[WICARDUS DE AM'ONE DIMITTIT QCICQ1T1D HABEBAT IPUD HONTEM i.iniMM.]

1 1 n.

Ego imedeus Dei gratia Lugdunensis archiepiscopus, apostolice sedis

legatus, notum facio tam presentibus quam posteris quod me présente in

Lugdunensi capitulo, Wicardus de Antone verpivit et donavil Matiscensi

ecclesie quicquid apud Montem
#
Gudinum et in appendiciis ejus vel juste
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habebat, vel injuste usurpabat. Verpivit dico istis presentibus : Atanacense

abbate, Otberto Calvo, Katharia Mabrasnif), Ugone deChaseto, Johanne

Àlbranne, Ugone Palatino
,
Stéphane- de Baisenens; et sicut ipse prohibuit

ibidem prius juraverat et rêvera juraverat quod in presenti et in future

predictam villam et appendicia ejus ipse et sui Matiscensi ecclesie in pace et

sine inconturbatione possidere dimitteret. Quod si forte contingeret ut ipse

vel sui aliquam molestiam in predicta villa facere presumeret, isti subscripti

milites juraverunt se infra Matisconem obstagium tamdiu tenere donec

damnum in integrum restitutum esset ecclesie, videlicet , Durannus de

Sendreens, Vicardus de Franchelens, Lataudus de Chailloures, Vicardus

Salvagnis
,
Stephanus Blancus

,
Otgerius de Clemenciis , Petrus de Astols

,

Berardus de Sentremer, Durannus de Moysia. Hec autem facla sunt anno

ab Incarnatione Domini m c xlvii.

DXCVI.

[CON'TROVERSIA COMPOMTUR EVTER HUGONEM DE GERMOLA ET CANOISICOS.
]

. 1144— 1166.

Notum sit universitati fidelium quod mota controversia inter ecclesiam

Matiscensem et Hugonem de Germola super eo quod domnus Guigo,

Matiscensis ecclesie cantor, eidem ecclesie testamento concesserat quicquid

scilicet in parrochia de Tramaias habebat in pratis, domibus, et in terris

planis, et nemoribus, et in cimiterio de Germola, et extra in predicta

scilicet parrochia, et rnansum de Cros in parrochia de Petra Clauso. Ad

hoc deventum est ut predictus Hugo de Germola veniens in capitulo Matis-

censi per manum domni Hugonis abbatis Pontii Vacensis
,
per manum

domni abbatis de Mirabrio ('), eidem ecclesie quod supra enumeratum

est concessit et absque ulla retentione, si quid juris habebat, guerpivit,

accipiens ab ea ecc (solides) et xl quos placitatoribus suis dhnisitf). Testes

sunt : Maiolus Bebutinus , Bernardus Vierius , Bernardus Pagani
,
Stephanus

de Basenens, Paganus de Classiaco, Hugo, Otgerius de Cavannis, Artaldus

de Buxeria, Acîiardus de Mace, Stephanus de Marchant, Arulfus miles,

Pétrus Gaschet, Bernardus de Vernol, Letaldus de Buxeria, Anserius de